

(Başarılı 1474 . Sayfada)
kamyonet, otomobil, minibüs, midibüs, treyler, çekici, motosiklet, şehir içi minibüs ile taşımacılık, tır gibi, kara araçları ile şehir içi, yurt içi ve yurt dışı eşya ve yolcu taşımacılığını yapmak, işletmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek. Kara, deniz, hava araçları ile ilgili servisler vermek, bunların kumanyalarını, sularını, akaryakıtlarını yedek parçalarını, aksesuar ve lastiklerinin tamir bakımını, donanım ihtiyaçlarını temin etmek Yurt içinde ve dışında her nevi kara nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu ve acenteliği yapmak.Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar, kiraya verir.Şirket ilgili mercilerden izin almak kaydıyla kara yoluyla kamu ve özel kuruluşların personel, işçi, öğrenci, yolcu ve her türlü mal taşımacılığı ve benzeri hizmet alanında, şehir içi, şehirler arası otobüs, servis ve nakliye işletmeciliği yapabilir. Konusu ile ilgili araç, gereç, nakil vasıtaları alabilir, işletebilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, komisyonculuğunu yapabilir.

Her çeşit restoran ve lokanta, pastane, kafeterya, kafe bar, gazino, diskotek işletmeciliği yapmak, kiralamak, kiraya vermek, konusu ile ilgili alet ve edevatları satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek.

Mobilya ve dekorasyon malzemeleri, ahşap ve metalden büro ve ev mobilyaları, her türlü mutfak dolapları ve mutfak dekorasyon işleri, yatak odaları, oturma odaları, yemek odası, genç odası, koltuk, masa ve sandalye ve her türlü mobilya imalatı, alımı, satımı, pazarlaması, ithalatı ve ihracatını yapmak.

Her türlü tesislerin mobilya dekorasyon işlerini yapmak, taahhütlerde bulunmak. Yurt içinde ve yurt dışında her türlü ahşap merdiven, ahşap merdiven korkuluğu, ahşaptan ev ve işyeri ürünleri, ahşap üzerine her türlü mamulün imalatını, pazarlamasını, dahili ticaretini yapmak. Şirket her türlü mobilya cila malzemeleri alım satımı yapar, her türlü mobilya cilalama işlerini yapar, mobilya cilası ithalatını yapar.

Yurt içinde ve yurt dışında fuar, sergi, gösteri ve benzeri tanıtım ve teşhir mahallerinin standlarını yapmak. Yine bu mahallerin tadilat ve dekorasyon işlerini yapmak.

Mobilya imalatı için gerekli olan her türlü orman ürünleri ve mamullerinin alımını, satımını, ithalatını, ihracatını yapmak

Turizme yönelik otel,yurt motel, bar, pansiyon, kamping, tatil köyleri, apart oteller, yeme içme tesisleri, eğlence yerleri kurmak, işletmek, işletmeye vermek, bu yerleri satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek.

Büyükbaş, küçükbaş ve kümes hayvanları ile diğer canlı hayvanlar, balık, İstakoz, istiridye, vesair su ürünleri ile bunlara ait her türlü yemlerin ihracı, ithali, toptan ve perakende dahili ticaretini ve pazarlamasını yapmak.

Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir,

ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir.

Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, feshname, belge, almeti farika gibi sınai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi Sivas İli Merkez ilçesi'dir.
Adresi Abdulvahabgazi Mahallesi Abdulvahab Gazi Cad. Beyoğlu Sit. No: 21 A-21B/_ Merkez/Sivas 'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 2000 paya ayrılmış toplam 2000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 2000 adet paya karşılık gelen 2000000,00 Türk Lirası Hasan Kömür tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 500000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 500.000,00 TL 'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar ***** Kimlik No'lu, Alibaba Mah. 42-99. Sk. No: 20 İç Kapı No: 2 Merkez/Sivas Adresinde İkamet Eden, Hasan Kömür Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketin temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Kârın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe

ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular

Sıra No:1

Kurucu Hasan Kömür

Uyruk Türkiye

İmza:.....

(3/A)(4/622915)

BANKALAR

Sivas Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 1586

Mersis No: 0456000468501188

Ticaret Sicil/Dosya No: 2340

Ticaret Ünvanı:

TÜRKİYE HALK BANKASI ANONİM ŞİRKETİ SİVAS ŞUBESİ

Adres: Atatürk Caddesi Merkez/Sivas

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 1.12.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:

Üsküdar 6. Noterliğinin 9.6.2017 Tarih 42984 Sayı İle Tasdikli, (Yetkili Atama Kararı)

Sivas 1. Noterliği nin 1.12.2017 Tarih 26106 Sayı İle Tasdikli, (Tescil Talepnamesi)

5.4.2017 Tarihli 09082 Sayılı Diğer Kararı (Yetkili Makam)

Yetkililer

Yeni Atanan Temsilciler

***** Kimlik No'lu, Şeyh Şamil Mah. 47-39. Sk. B Blok No: 3/1 İç Kapı No:5 Merkez/ Sivas adresinde ikamet eden, Buğra Han Sarıgül; Aksi Karar Alıncaya Kadar (23.06.2015 tarih 23-39 sayılı Temsil ve İlzama ilişkin İç Yönerge kapsamında Birinci derece imza yetkisine haizdir/Yönetmen Yardımcısı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli:

Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

Görev Dağılımındaki Değişiklik Daha önceden (23.06.2015 tarih ve 23-39 sayılı İç Yönerge çerçevesinde 2.derece imza yetkilidir)

Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Şeyh Şamil Mah. 47-39. Sk. B Blok No: 3/1 İç Kapı No: 5 Merkez/Sivas Adresinde İkamet Eden Buğra Han Sarıgül'in Önceki bu görevi sone ermiştir.

(3/A)(4/622931)

STATÜ TADİLLERİ

Orhangazi Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 307

Mersis No: 0311001415800026

Ticaret Sicil/Dosya No: 1204

Ticaret Ünvanı:

COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fatih Mahallesi Fatih Göl Yolu Cad. Componenta Fab. Sit. Cnc Talahı İmalat Binası Apt. No: 26/1 Orhangazi/Bursa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na Uygun olarak 30.11.2017 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:

T.C.Orhangazi Beld.Bşk.İmar Ve Şehircilik Müd. nin 30.11.2017 Tarih 62340431-121.01-E.14860 Sayı İle Tasdikli, (Numarataj Yazısı) 30.11.2017 Tarihli Dilekçe

Adres

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Göl Yolu No: 26 Orhangazi/Bursa iken T.C.Orhangazi Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne yapılan numarataj çalışması sonucu şirket merkezi Fatih Mahallesi Fatih Göl Yolu Cad. Componenta Fab. Sit. Cnc Talahı İmalat Binası Apt. No: 26/1 Orhangazi/Bursa olarak değiştirilmiştir.

(1/A)(04/621816)

Orhangazi Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 305

Mersis No: 0486086672600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 2517

Ticaret Ünvanı:

KADIOĞLU KAYA MERMER İNŞAAT GIDA NAKLİYE MAKİNA TURİZM İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı

MUSTAFA KAYA KAYA MERMER İNŞAAT

Adres: Muradiye Mahallesi İznik Yolu Cad. No: 33/A Orhangazi/Bursa

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.11.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1476 . Sayfada)